
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 지역현안도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 50,176,197 44,646,814 5,529,383

국          2,030,000 2,030,000 0

광          1,975,000 1,975,000 0

도          2,581,000 2,563,000 18,000

시         43,590,197 38,078,814 5,511,383

도로건설 확.포장(수송및교통/도로) 32,608,217 27,663,237 4,944,980

국            530,000 530,000 0

도          2,313,000 2,313,000 0

시         29,765,217 24,820,237 4,944,980

지역현안도로 12,046,756 9,135,236 2,911,520

국            530,000 530,000 0

도             53,000 53,000 0

시         11,463,756 8,552,236 2,911,520

오천 문덕초등~천마타운간 도로(대3-18)개설 1,103,960 300,000 803,960

401 시설비및부대비 1,103,960 300,000 803,960

01 시설비 1,100,000 300,000 800,000

  ○오천 문덕초등~천마타운간 도로(대3-18) 개설
    공사 토지매입비             1,100,000            300,000          800,000      경정 1,100,000,000원*1식

03 시설부대비 3,960 0 3,960

  ○오천 문덕초등~천마타운간 도로(대3-18)  개
    설공사 시설부대비                 3,960                  0            3,960      1,100,000,000원*0.36/100

국도대체우회도로 지곡동 구간 보상 2,107,560 0 2,107,560

401 시설비및부대비 2,107,560 0 2,107,560

01 시설비 2,100,000 0 2,100,000

  ○국도대체우회도로 지곡동 구간 토지보상
            2,100,000                  0        2,100,000      2,100,000,000원

03 시설부대비 7,560 0 7,560

  ○국도대체우회도로 지곡동 구간 토지보상 시설
    부대비                 7,560                  0            7,560      7,560,000원

도시계획도로 15,271,960 13,762,240 1,509,720

도            500,000 500,000 0

시         14,771,960 13,262,240 1,509,720

장흥동 도시계획도로(중1-115호,중1-26)(보조) 1,108,100 1,007,200 100,900

도            500,000 500,000 0

시            608,100 507,200 100,900

401 시설비및부대비 1,108,100 1,007,200 100,900

도            500,000 500,000 0

시            608,100 507,200 100,900

01 시설비 1,100,000 1,000,000 100,000

  ○장흥동 도시계획도로(중1-115) 확.포장(L=0.3
    km)             1,100,000          1,000,000          100,000      경정 1,100,000,000원

도            500,000 500,000 0

시            600,000 500,000 100,000

03 시설부대비 8,100 7,200 900
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○장흥동 도시계획도로(중1-115) 확.포장 시설
    부대비                 8,100              7,200              900      경정 8,100,000원

구룡포 시가지 도시계획도로(중1-103) 2,109,720 1,304,680 805,040

401 시설비및부대비 2,109,720 1,304,680 805,040

01 시설비 2,100,000 1,300,000 800,000

  ○구룡포 도시계획도로(중1-103) 개설(L=0.14km
    )               800,000                  0          800,000    경정 2,100,000,000원 - 기정 1,300,000,000

    원

03 시설부대비 9,720 4,680 5,040

  ○구룡포 도시계획도로(중1-103) 개설 시설부대
    비                 9,720              4,680            5,040      경정 9,720,000원

문덕 차고지 진입도로 확장 603,780 0 603,780

401 시설비및부대비 603,780 0 603,780

01 시설비 600,000 0 600,000

  ○오천 문덕리 시내버스 차고지 진입도로 확장
    공사               600,000                  0          600,000      600,000,000원*1식

03 시설부대비 3,780 0 3,780

  ○오천 문덕리 시내버스 차고지 진입도로 확장
    공사 시설부대비                 3,780                  0            3,780      3,780,000원

읍면지역 도로 5,289,501 4,765,761 523,740

도          1,760,000 1,760,000 0

시          3,529,501 3,005,761 523,740

흥해 칠포삼거리~덕장리간(시도8호)(보조) 1,127,520 603,780 523,740

도            300,000 300,000 0

시            827,520 303,780 523,740

401 시설비및부대비 1,127,520 603,780 523,740

도            300,000 300,000 0

시            827,520 303,780 523,740

01 시설비 1,120,000 600,000 520,000

  ○칠포삼거리~덕장리간(시도8호)도로 확.포장(L
    =0.3km)             1,080,000            600,000          480,000      경정 1,080,000,000원

도            300,000 300,000 0

시            780,000 300,000 480,000

  ○칠포삼거리 신호등 설치                40,000                  0           40,000  40,000,000원*1식

03 시설부대비 7,520 3,780 3,740

  ○칠포삼거리~덕장리간(시도8호)도로 확.포장
    시설부대비                 7,520              3,780            3,740      경정 7,520,000원

도로시설 관리(수송및교통/도로) 16,644,522 16,069,022 575,500

국          1,500,000 1,500,000 0

광          1,975,000 1,975,000 0

도            268,000 250,000 18,000

시         12,901,522 12,344,022 557,500

도로시설물 유지관리 15,502,456 14,944,956 557,500

국          1,500,000 1,500,000 0

광          1,975,000 1,975,000 0
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부서: 건설과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            250,000 250,000 0

시         11,777,456 11,219,956 557,500

도로시설 및 교량유지 보수 2,079,910 1,679,910 400,000

401 시설비및부대비 1,945,766 1,545,766 400,000

01 시설비 1,940,888 1,540,888 400,000

  ○포스코로 정비공사(시책추진보전금 200백만원
    , 45조)               400,000                  0          400,000      400,000,000원*1식

건설행정업무지원 54,706 47,206 7,500

201 일반운영비 28,483 20,983 7,500

01 사무관리비 28,483 20,983 7,500

  ○1.일반수용비                23,800             16,300            7,500

    -국·공유재산 분할측량 수수료
               15,000              7,500            7,500       경정 15,000,000원

시도 체불용지 패소 배상금 350,000 200,000 150,000

305 배상금등 350,000 200,000 150,000

01 배상금등 350,000 200,000 150,000

  ○시도체불용지 부당이득금 청구소송 패소 배상
    금               350,000            200,000          150,000      경정 350,000,000원

자전거도로 유지관리 1,091,562 1,073,562 18,000

도             18,000 0 18,000

시          1,073,562 1,073,562 0

제2회 대한민국 자전거 축전 거점행사(보조) 18,000 0 18,000

도             18,000 0 18,000

307 민간이전 18,000 0 18,000

도             18,000 0 18,000

04 민간행사보조 18,000 0 18,000

  ○제2회 대한민국 자전거축전 거점행사(45조)
               18,000                  0           18,000      18,000,000원

도             18,000 0 18,000

재무활동(건설과)(수송및교통/도로) 8,903 0 8,903

보전지출 8,903 0 8,903

반환금기타 8,903 0 8,903

802 반환금기타 8,903 0 8,903

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,903 0 8,903

  ○2009년 일반산업단지 공공시설물 정비사업
                8,903                  0            8,903      8,903,000원
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